
Nocny bieg po Pszczynie
MIEJSCOWOŚĆ: Pszczyna DATA:14.10.2017 .r DYSTANS:6,7km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 164 DAWID KLAYBOR M 1990 PL 34 BKPANC ŻAGAŃ ŻAGAŃ 00:20:04
2 38 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL TL ROW RYBNIK RYBNIK 00:21:58
3 423 PIOTR ŚLIWIŃSKI M 1985 PL OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE 00:23:20
4 371 TOMASZ SKUPIEŃ M 1986 PL SKAWINKI 00:23:58
5 203 EWA KUCHARSKA K 1981 PL CA AKTYWNI PSZCZYNA 00:24:04
6 130 PIOTR JAKIMIUK M 1985 PL PLUSZAKI BIEGAJĄ TYCHY 00:24:23
7 74 MARCIN FRANEK M 1977 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 00:24:30
8 99 KASIA GOLBA K 1989 PL 1SECOND TEAM MIELEC 00:24:33
9 169 MAREK KŁAPTOCZ M 1989 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:24:34
10 165 NATALIA KLAYBOR K 1995 PL 34 BKPANC ŻAGAŃ 00:24:47
11 414 MICHAŁ SZUPLAK M 1991 PL APN GKS TYCHY TYCHY 00:25:04
12 200 WITOLD KUBIS M 1979 PL RODZINA CZARKÓW 00:25:21
13 439 ZBYSZEK URBANEK M 1979 PL ANILEWEDIWADLIMAK PSZCZYNA 00:25:26
14 125 MARIUSZ HATALA M 1982 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 00:25:47
15 54 DAMIAN DROGOSZ M 1978 PL AKTYWNAPSZCZYNA.PL STUDZIENICE 00:25:48
16 367 WIESŁAW SKRABARCZYK M 1982 PL PANI WOLA 00:26:05
17 8 SZYMON BĄBSKI M 1979 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA UJSOŁY 00:26:51
18 243 RAFAŁ MAREK M 1972 PL KAC   RUNNERS GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 00:27:08
19 358 DAMIAN SINKA M 1965 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:27:10
20 5 FILIP BANERT M 0 PL 00:27:17
21 142 BŁAŻEJ JAROMIN M 1978 PL RUDOŁTOWICE 00:27:19
22 141 ZDZICHU JARCZOK M 1987 PL WKURW_TEAM ŁĄKA 00:27:33
23 467 ADAM WOŹNIAK M 1971 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:27:43
24 260 DARIUSZ MROZIK M 1986 PL BOJSZOWY 00:27:53
25 469 MARIUSZ WROZYNA M 1980 PL PSZCZYNA 00:27:54
26 413 PAULINA SZPILOWSKA K 1994 PL KS OLKUSZ PYSKOWICE 00:27:55
27 134 BARTOSZ JANDA M 0 PL 00:27:57
28 111 MACIEJ GRUSZKA M 0 PL 00:28:00
29 41 TOMASZ CIOŁEK M 0 PL 00:28:00
30 261 MAGDALENA MROZIK K 1988 PL BOJSZOWY 00:28:01
31 64 LESŁAW FARUGA M 1978 PL NASFOL PSZCZYNA 00:28:09
32 237 KRZYSZTOF MALINOWSKI M 1969 PL GILOWICE GM. MIEDŹNA 00:28:10
33 27 ŁUKASZ BRAK M 0 PL 00:28:29
34 98 PRZEMYSŁAW GOLBA M 1981 PL BIELSKO-BIAŁA 00:28:35
35 269 MATEUSZ NOWOGRODZKI M 1978 PL OŚWIĘCIM 00:28:39
36 381 MIROSŁAW STASIAK M 1982 PL ROCKWELL AUTOMATION GLIWICE 00:28:40
37 318 JAROSŁAW POLOCZEK M 1987 PL WISŁA WIELKA 00:28:47
38 69 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 00:28:55
39 79 AGNIESZKA GALBIERZ K 1990 PL PSZCZYNA 00:28:58
40 228 OLEG ŁOJKO M 1987 BY PIASEK 00:29:01
41 433 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK M 1982 PL WILD RUNNERS CLUB PIASEK 00:29:04
42 78 GRZEGORZ GADAJ M 1986 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 00:29:05
43 435 MARIUSZ TRELIŃSKI M 1976 PL PSZCZYNA 00:29:07
44 216 KONRAD LANG M 1987 PL MNICH 00:29:16
45 13 PIOTREK BEZWIŃSKI M 1980 PL KOKO DŻAMBO I DO PRZODU : PSZCZYNA 00:29:17
46 87 TOMASZ GAŻA M 1980 PL PSZCZYNA 00:29:22
47 158 ANDRZEJ KIEŁBASIŃSKI M 1981 PL PSZCZYNA 00:29:23
48 323 PATRYK POŻOGA M 1995 PL PSZCZYNA 00:29:30
49 486 KAMIL ZEMCZAK M 1995 PL ZABRZE 00:29:32
50 195 ZBIGNIEW KOZŁOWSKI M 1970 PL OFIARY KAMIEŃCA KAMIENIEC 00:29:34
51 191 ANDRZEJ KOWALICZEK M 1991 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:29:37
52 56 PRZEMYSŁAW DUDA M 2000 PL PSZCZYNA 00:29:39
53 425 DAWID ŚWIĄTKOWSKI M 1986 PL BAŁAŁAJKA GLIWICE 00:30:09
54 363 ARKADIUSZ SKĘCZEK M 1976 PL GILOWICE 00:30:10
55 22 TOMASZ BORCZ M 1973 PL SOSNOWIEC 00:30:12
56 341 ŁUKASZ RECLIK M 1982 PL PSZCZYNA 00:30:23
57 225 PIOTR ŁĘCKI M 1981 PL GLIWICE 00:30:23
58 404 MATEUSZ SZCZYPKA M 2001 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 00:30:26
59 324 WOJCIECH PROC M 1982 PL . CHRZANOW 00:30:26
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60 311 MICHAŁ PNIOK M 2001 PL JANKOWICE 00:30:27
61 415 RAFAŁ SZUSTER M 1967 PL PSZCZYNA 00:30:33
62 393 JAN SWOBODA M 1970 PL BRAK PIERŚCIEC 00:30:34
63 382 ANNA STAWOWY K 1983 PL WOLA 00:30:35
64 62 SZYMON FARUGA M 1979 PL CZARKÓW 00:30:40
65 231 TOMASZ MACHOŃ M 1975 PL KAC RUNNERS PSZCZYNA 00:30:44
66 313 ZBIGNIEW PODBIOŁ M 1972 PL JANKOWICE 00:30:46
67 157 WOJCIECH KASIŃSKI M 1963 PL ULTRAPLESS PSZCZYNA 00:30:46
68 281 PAWEŁ OSTROWSKI M 1989 PL TYCHY 00:30:48
69 66 KRZYSZTOF FICEK M 1982 PL PIASEK 00:30:49
70 199 MATEUSZ KUBICA M 1983 PL TYCHY 00:30:51
71 33 MARZENA BUTANOWICZ K 1986 PL SUSZEC 00:30:52
72 57 WOJTAS DUROK M 1978 PL KAC RUNNERS JANKOWICE 00:30:54
73 9 BARTŁOMIEJ BĄK M 1981 PL FORGEMOT RADOSTOWICE 00:31:01
74 154 TOMASZ KANIA M 1988 PL PSZCZYNA 00:31:04
75 399 KATARZYNA SZCZOTKA K 1978 PL PSZCZYNA 00:31:06
76 178 MATEUSZ KOŁUCKI M 1998 PL U PRZEWOŹNIKA KATOWICE 00:31:09
77 132 RYSZARD JAŁOWIEC M 1950 PL KS OLKUSZ OLKUSZ 00:31:11
78 227 KACPER ŁODZIŃSKI M 1999 PL PSZCZYNA 00:31:17
79 81 MICHAŁ GAŁKIEWICZ M 1973 PL KATOWICE 00:31:18
80 476 LESZEK WYSZYNSKI M 1983 PL PSZCZYNA ,PORĘBA 00:31:23
81 206 GRZEGORZ KUCZERA M 1967 PL PSZCZYNA 00:31:24
82 122 SŁAWOSZ HAMERLAK M 1981 PL ĆWIKLICE 00:31:29
83 482 ŁUKASZ ZAWADZKI M 1999 PL DANKOWICE 00:31:34
84 105 HENRYK GOTZ M 1964 PL JANKOWICE JANKOWICE 00:31:39
85 379 SŁAWOMIR STALMACH M 1982 PL PSZCZYNA BIEGA ŁĄKA 00:31:54
86 16 RAFAŁ BIELA M 1980 PL MG SPORT PIASEK 00:31:55
87 159 MARIA KIEŁKOWSKA K 1983 PL PSZCZYNA 00:32:08
88 474 TOMASZ WYSOCKI M 1976 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZCZECHOWICE-DZIEDZICE 00:32:16
89 446 KRZYSZTOF WALECZEK M 1967 PL ŁĄKA BIEGA ŁĄKA 00:32:17
90 270 KRYSTIAN NYCZ M 1985 PL PSZCZYNA 00:32:19
91 88 ANNA GĄGOL K 1971 PL TKKF TRIATHLON DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 00:32:20
92 355 ALEKSANDER SIĄKAŁA M 2001 PL LANDEK 00:32:25
93 364 PATRYK SKONIECZNY M 1986 PL BABOL-TEAM ŻORY 00:32:26
94 207 PIOTR KUKLA M 1972 PL PIASEK 00:32:26
95 251 GABRIELA MICHERDZIŃSKA K 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 00:32:27
96 301 KAMIL PIETERA M 1986 PL ZAKLICZYN 00:32:31
97 419 KRZYSZTOF SZWEDA M 1980 PL ESA PSZCZYNA 00:32:35
98 112 MICHAŁ GRYGIER M 1982 PL MG SPORT PSZCZYNA 00:32:38
99 31 LESZEK BUJOK M 1974 PL OLZA CIESZYN USTROŃ 00:32:44
100 304 PIOTR PIŁOT M 1990 PL NASFOL PSZCZYNA 00:32:45
101 273 JAKUB OBCOWSKI M 2002 PL STARE SIOŁO 00:32:50
102 272 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL RUN RUN OLESZYCE STARE SIOŁO 00:32:55
103 209 TADEUSZ KURCIUS M 1964 PL TTK PSZCZYNA 00:32:55
104 172 ŁUKASZ KOCUREK M 1982 PL SUSZEC 00:32:57
105 331 WOJCIECH PRZĄDKA M 1978 PL PSZCZYNA 00:32:59
106 284 WOJCIECH PACULT M 1977 PL BYSTRA 00:33:02
107 24 SZYMON BORYCZKA M 1980 PL ZRIRUN MIEDZYRZECZE 00:33:09
108 72 ADRIAN FORMAS M 1996 PL BB RUNNERS BESTWINA 00:33:10
109 484 EWELINA ZBIJOWSKA HATALA K 1984 PL BB RUNNERS BIELSKO BIAŁA 00:33:11
110 180 MAGDALENA KONDZIELNIK K 1978 PL PSZCZYNA 00:33:13
111 179 SŁAWOMIR KOMRAUS M 1985 PL PSZCZYNA 00:33:17
112 6 DAWID BARAN M 1984 PL ĆWIKLICE 00:33:24
113 135 JOANNA JANICKA-JAWOR K 1978 PL EMJOT TRI TEAM MYSŁOWICE 00:33:24
114 289 MARIUSZ PALA M 1985 PL KOKO DŻAMBO I DO PRZODU PSZCZYNA 00:33:24
115 145 MARCIN JAWOR M 1976 PL EMJOT TRI TEAM MYSŁOWICE 00:33:25
116 300 MIROSŁAW PIECYK M 1968 PL ŻORY 00:33:29
117 280 ALEKSANDRA OSTROWSKA K 1988 PL PARKRUN TYCHY TYCHY 00:33:30
118 218 GRZEGORZ LAZAREK M 1981 PL PSZCZYNA 00:33:36
119 330 ALEKSANDER PRYSZCZ M 1981 PL TYCHY 00:33:37
120 254 ERNEST MISIUREK M 1975 PL SRH 73 PP KATOWICE BĘDZIN 00:33:48
121 161 KRZYSZTOF KLAJA M 1979 PL 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO OŚWIĘCIM 00:33:49
122 21 MARCIN BILIŃSKI M 1984 PL PSZCZYNA 00:33:54
123 431 KRZYSZTOF TOMASZEWICZ M 1977 PL 1977 TYCHY 00:33:55
124 430 BASIA TOMASZEWICZ K 1980 PL TYCHY 00:33:55
125 472 AGNIESZKA WYSOCKA K 1977 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZCZECHOWICE-DZIEDZICE 00:33:56
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126 89 IRENEUSZ GĄGOL M 1966 PL RUN 4 FUN DĄBROWA GÓRNICZA 00:33:56
127 244 ALEKSANDRA MAREK-ŁUKASZCZUK K 1979 PL BEACTIVE TEAM WOLA 00:33:56
128 149 ROMAN KALFA M 1973 PL TYCHY 00:33:57
129 236 MAŁGORZATA MALINOWSKA K 1971 PL GILOWICE GM. MIEDŹNA 00:34:14
130 181 PIOTR KONDZIELNIK M 1976 PL  PSZCZYNA 00:34:19
131 83 WIESŁAW GAMROT M 1957 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:34:23
132 464 MIKOŁAJ WOJCIECH M 2000 PL PSZCZYNA 00:34:23
133 312 TADEUSZ PNIOK M 0 PL  00:34:27
134 26 MONIKA BRACHACZEK K 1999 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:34:29
135 115 BARTŁOMIEJ GRYGIER M 1980 PL PSZCZYNA 00:34:39
136 96 ALEKSANDRA GŁADKOWSKA K 1989 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:34:43
137 52 SEBASTIAN DOMAGAŁA M 1998 PL PSZCZYNA 00:34:45
138 354 SŁAWOMIR SEKTA M 1979 PL KOBIELICE 00:34:49
139 65 FILIP FASZCZOWY M 1999 PL PSZCZYNA 00:34:50
140 4 JUSTYNA BANAŚ K 1981 PL ŚWIRY STELA PRUCHNA 00:34:55
141 166 SYLWIA KLIMEK-KARAS K 1977 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZCZECHOWICE-DZIEDZICE 00:34:56
142 442 MARCIN WACH M 1980 PL ŚWIRY STELA ISKRZYCZYN 00:34:56
143 361 MARCIN SKĘCZEK M 1976 PLROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE-DZIEDZICCZECHOWICE-DZIEDZICE 00:34:56
144 234 MICHAŁ MAJNUSZ M 1991 PL ĆWIKLICE 00:34:58
145 70 TOMASZ FOJCIK M 1983 PL RODZINKA.PL PALOWICE 00:34:59
146 136 KRZYSZTOF JANICKI M 1973 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:35:00
147 46 MAREK CZERWIŃSKI M 1961 PL PSZCZYNA 00:35:03
148 214 BERNADETA LAMPART K 1964 PL PSZCZYNA 00:35:03
149 221 KRZYSZTOF LISIAK M 1954 PL WISŁA WIELKA 00:35:05
150 80 JAROSŁAW GAŁECKI M 1971 PL PYSKOWICE 00:35:10
151 458 ZBIGNIEW WISEŁKA M 1974 PL BRAK DĘBOWIEC 00:35:15
152 73 MICHALINA FRANECKA K 1991 PL ŻORY 00:35:17
153 192 ROBERT KOWALSKI M 1991 PL PSZCZYNA 00:35:19
154 106 KRZYSZTOF GÓRSKI M 1989 PL  KRAKÓW 00:35:26
155 128 SZYMON PAWEŁ HOPKOWICZ M 1984 PL LĘDZINY 00:35:27
156 465 KRZYSZTOF WOJCIECHOWSKI M 1979 PL PYSKOWICE 00:35:28
157 420 SZYMON SZWEDA M 1982 PL ... RUDOŁTOWICE 00:35:31
158 334 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 00:35:35
159 211 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 00:35:36
160 453 ALEKSANDRA WEISMAN K 1982 PL ŚWIERKLANY 00:35:36
161 91 ADAM GĄTARZ M 1991 PL PSZCZYNA 00:35:37
162 23 SEBASTIAN BORGOSZ M 1991 PL PSZCZYNA 00:35:37
163 185 MONIKA KORNAK K 1982 PL AKTYWNAPSZCZYNA.PL STUDZIENICE 00:35:42
164 37 TOMASZ CHROBOK M 1979 PL DANKOWICE 00:35:43
165 129 JOANNA INDEKA K 1970 PL RODZINKA.PL STUDZIONKA 00:35:48
166 400 BARBARA SZCZUREK K 1988 PL WISŁA MAŁA 00:35:49
167 175 JAROSŁAW KOLASA M 1978 PL PSZCZYNA JANKOWICE 00:35:50
168 314 DOROTA PODBIOŁ K 1973 PL JANKOWICE 00:35:51
169 308 IRENA PLEWNIA K 1980 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:35:56
170 58 JAKUB DZIDA M 1975 PL 1975 PSZCZYNA 00:35:57
171 391 MIROSŁAWA STUDENT K 1971 PL JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:36:01
172 291 MARCIN PASTUSZKA M 1981 PL ŁĄKA 00:36:02
173 121 SYLWIA HAMERLAK K 1984 PL ĆWIKLICE 00:36:03
174 36 STANISŁAW CAPUTA M 1965 PL - LIPOWA 00:36:04
175 213 KATARZYNA KWIECIEŃ-WRZOSEK K 1991 PL INŻYNIERIA BIEGANIA RYBNIK 00:36:04
176 259 PRZEMYSŁAW MOSKWA M 1974 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 00:36:14
177 547 WOJCIECH SZYDLAK M 1977 PL PSZCZYNA 00:36:16
178 94 MARTA GIEDWIŁŁO K 1983 PL TYCHY 00:36:17
179 263 GABRIELA MRZYCZEK K 1980 PL SPOT PSZCZYNA ĆWIKLICE 00:36:20
180 321 KRZYSZTOF POSEŁKIEWICZ M 1988 PL NASFOL PSZCZYNA 00:36:20
181 320 ADAM POSEŁKIEWICZ M 1964 PL PSZCZYNA 00:36:21
182 388 MONIKA STOLARSKA K 1988 PL PAWŁOWICE 00:36:21
183 268 KATARZYNA NOWOGRODZKA K 1981 PL OŚWIĘCIM 00:36:24
184 229 ANETA ŁOSKOT K 1987 PL WARSZOWICE 00:36:32
185 299 ADRIANNA PIECYK K 1973 PL 1973 ŻORY 00:36:32
186 182 BEATA KOPALA K 2000 PL GOCZAŁKOWICE- ZDRÓJ 00:36:32
187 344 DAWID RĘBISZ M 1975 PL DAVOS PIASEK 00:36:33
188 294 JAKUB PAWEŁKO M 1999 PL BESTWINA 00:36:33
189 480 AGNIESZKA ZAKRZEWSKA K 1979 PL PSZCZYNA 00:36:34
190 59 ANNA DZIDA K 1976 PL PSZCZYNA 00:36:36
191 347 STANISŁAW RYŚ M 1974 PL WISŁA WIELKA 00:36:38
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192 119 MARCELA GRZYWACZ K 1984 PL STUDZIENICE 00:36:39
193 409 MICHAŁ SZKODA M 1986 PL ŁĄKA 00:36:40
194 478 MARIA ZABRZECKA K 1986 PL PSZCZYNA 00:36:41
195 479 PAWEŁ ZABRZECKI M 1987 PL JAWISZOWICE 00:36:42
196 155 KATARZYNA KARAŚ K 1991 PL AKTYWNA PSZCZYNA.PL STUDZIENICE 00:36:44
197 277 ALEKSANDRA OPUCHLIK K 0 PL AKTYWNA PSZCZYNA 00:36:44
198 276 TOMASZ OPUCHLIK M 0 PL AKTYWNA PSZCZYNA 00:36:44
199 110 DOMINIKA GRUSZKA K 1996 PL KLUB BIEGACZA UŚ KATOWICE ŁĄKA 00:36:45
200 40 MAREK CIMAŁA M 1979 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:36:49
201 193 HENRYK KOWALSKI NEUKIRCH M 1949 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:36:53
202 329 PAWEŁ PRUCNAL M 1977 PL WARSZAWA 00:36:53
203 174 TOMASZ KOKOT M 1974 PL RUDA ŚLĄSKA 00:36:58
204 483 BEATA ZAWISZA K 1967 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:36:58
205 224 BARTOSZ ŁEBEK M 1980 PL ĆWIKLICE 00:36:59
206 188 DARIUSZ KOTER M 1980 PL CWIKLICE 00:37:00
207 3 MICHALINA BAŁUCH K 1990 PL SPOT PSZCZYNA STUDZIENICE 00:37:01
208 410 MAGDALENA SZLAUER K 1980 PL OLZA CIESZYN USTROŃ 00:37:03
209 151 JOLANTA KALINOWSKA K 1969 PL BIELSKO BIAŁA 00:37:06
210 349 MIROSŁAW RYT M 1971 PL PSZCZYNA 00:37:08
211 457 ANNA WIENCEK K 1992 PL SUSZEC 00:37:08
212 403 KAROL SZCZYPKA M 1991 PL PSZCZYNA 00:37:10
213 411 PAULINA SZOJDA K 1982 PL 1982 TYCHY 00:37:11
214 504 BARBARA KOCZY K 1988 PL RYBNIK 00:37:19
215 463 EWELINA WODECKA K 1981 PL FORMA WODZISŁAW ŚL. RYBNIK 00:37:23
216 266 SONIA NIEDŹWIEDŹ K 1986 PL JANKOWICE 00:37:32
217 131 MAŁGORZATA JAKUBOWSKA K 1987 PL PAWŁOWICE 00:37:36
218 443 EWA WACŁAWIK K 1973 PL STRUMIEŃ 00:37:49
219 319 MARZENA POPIELARCZYK K 1984 PL BANANA TEAM TYCHY 00:37:53
220 189 WIOLETTA KOWAL K 1979 PL WISŁA WIELKA 00:37:55
221 63 ANGELINA FARUGA K 1988 PL ĆWIKLICE 00:37:55
222 160 MIRELA KISIELEWSKA K 1980 PL CZECHOWICE- DZIEDZICE 00:37:57
223 377 ROBERT SPYRA M 1984 PL PSZCZYNA 00:37:58
224 2 KATARZYNA ANTONIEWSKA K 0 PL 00:37:59
225 385 MICHAŁ STELMACH M 1989 PL ZABRZE 00:38:01
226 460 DARIUSZ WISZNIEWSKI M 1972 PL KIA ETRANS STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:10
227 240 JAROSLAW MAŃKA M 1971 PL PSZCZYNA 00:38:11
228 407 ELŻBIETA SZKLANNY-RECLIK K 1982 PL PSZCZYNA 00:38:14
229 422 KRZYSZTOF ŚLEDZIŃSKI M 1979 PL PSZCZYNA 00:38:19
230 351 JERZY SALAMON M 1962 PL TEAM SALAMON PSZCZYNA 00:38:26
231 352 ALICJA SALAMON K 1965 PL TEAM SALAMON PSZCZYNA 00:38:26
232 25 EWA BRACHACZEK K 1977 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:38:33
233 418 LESZEK SZWED M 1984 PL SUPER TATA PSZCZYNA 00:38:37
234 217 ELŻBIETA LAPCZYK K 1990 PL ZABRZEG 00:38:38
235 461 PAWEŁ WIŚNIEWSKI M 1984 PL BRAK ZABRZEG 00:38:38
236 51 TERESA DOBRY K 1979 PL PSZCZYNA 00:38:38
237 198 KRYSTIAN KRZYSTOLIK M 1981 PL PSZCZYNA 00:38:41
238 429 AGATA TENDERA K 1985 PL JANKOWICE 00:38:41
239 197 BASIA KRZYSTOLIK K 1981 PL PSZCZYNA 00:38:41
240 427 JOANNA ŚWITEK K 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 00:38:42
241 401 JACEK SZCZYPKA M 1984 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:38:44
242 402 ALINA SZCZYPKA K 1983 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:38:44
243 477 GRZEGORZ ZABŁOCKI M 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 00:38:44
244 109 MONIKA GRUDZIEŃ K 1979 PL PSZCZYNA 00:38:47
245 250 MAGDALENA MICHALIK K 0 PL 00:38:49
246 246 DOROTA MATEJA K 0 PL 00:38:50
247 108 MICHAŁ GRUDZIEŃ M 1979 PL PSZCZYNA 00:38:50
248 245 MIKOŁAJ MASTROWSKI M 1994 PL  00:38:50
249 186 STANISŁAWA KOSMALA K 1958 PL ŁĄKA 00:38:50
250 215 JACEK LANDZIŃSKI M 1983 PL RYBNIK 00:38:51
251 258 ANNA MORIC K 1982 PL PSZCZYNA 00:38:53
252 353 ANNA SĄKOL K 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 00:38:54
253 473 STEPHANIE WYSOCKI K 1992 US BIELSKO-BIALA 00:38:55
254 116 LESZEK GRZYB M 1981 PL KAC RUNNERS ŁĄKA 00:38:56
255 454 EWA WĘGRZYN K 1980 PL ĆWIKLICE 00:39:00
256 327 GRZEGORZ PROKOPOWICZ M 1981 PL PSZCZYNA 00:39:00
257 392 MAŁGORZATA SUCHY K 1982 PL PSZCZYNA 00:39:01
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258 140 ANNA JANZ K 0 PL 00:39:01
259 184 PAWEŁ KOPERNOK M 1983 PL TYCHY 00:39:03
260 71 KRZYSZTOF FOJCIK M 1971 PL ŻORY 00:39:03
261 440 ALICJA URBAŃCZYK K 1980 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:39:05
262 30 ARIEL BROŃCZYK M 1988 PL PLESS.PL BIELSKO-BIAŁA 00:39:07
263 302 DAWID PIETRUSA M 2001 PL PSZCZYNA 00:39:14
264 103 FILIP GOŁYSZNY M 2002 PL RADOSTOWICE 00:39:14
265 360 DOMINIKA SKAŹNIK K 1979 PL PIASEK 00:39:15
266 152 GRZEGORZ KALKA M 1974 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:39:17
267 232 PIOTR MADEJSKI M 1975 PL ŁĄKA 00:39:19
268 252 BEATA MIKA K 1999 PL PSZCZYNA 00:39:20
269 29 KAMILA BRODA K 1994 PL PIASEK 00:39:20
270 348 URSZULA RYŚ K 2001 PL WISŁA WIELKA 00:39:21
271 424 ANNA ŚWIĄTKOWSKA K 1989 PL  BAŁAŁAJKA GLIWICE 00:39:22
272 82 MONIKA GAŁKIEWICZ K 1974 PL KATOWICE 00:39:23
273 114 LUCYNA GRYGIER K 1981 PL MG SPORT PSZCZYNA 00:39:23
274 113 MACIEJ GRYGIER M 1980 PL MG SPORT PSZCZYNA 00:39:23
275 359 PAWEŁ SKARBOŃ M 1985 PL ĆWIKLICE 00:39:24
276 107 DOROTA GREŃ K 1987 PL USTROŃ 00:39:26
277 168 MAŁGORZATA KŁAPTOCZ K 1962 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:39:30
278 167 MIROSŁAW KŁAPTOCZ M 1962 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:39:31
279 345 MACIEJ RUDNICKI M 1969 PL BĄBELKI : ŻORY 00:39:32
280 326 ZOFIA PROKOPOWICZ K 1982 PL PSZCZYNA 00:39:48
281 408 MAGDA SZKODA K 1986 PL ŁĄKA 00:39:51
282 434 ŁUKASZ TRASOŁOWICZ M 1973 PL GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:39:52
283 343 DOROTA RECZEK K 1980 PL GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:39:53
284 365 BARBARA SKÓRZEWSKA K 1971 PL ĆWIKLICE 00:39:55
285 124 ARKADIUSZ HAŚNIK M 1981 PL MIKOŁÓW 00:40:01
286 144 MICHAŁ JASKÓŁKA M 1985 PL |RUDA ŚĄSKA 00:40:02
287 183 PATRYCJA KOPERNOK K 1983 PL TYCHY 00:40:02
288 290 WOJCIECH PARADECKI M 1980 PL RUNAGAINSTRETT OŚWIĘCIM 00:40:02
289 421 KATARZYNA SZWEDA-KUBOSZEK K 1979 PL SPOT PSZCZYNA ŁĄKA 00:40:03
290 383 MARZENA STEBEL K 1978 PL SPOT PSZCZYNA STUDZIONKA 00:40:03
291 120 JAN GUCH M 1983 PL BEZ PROMOTORA GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 00:40:10
292 267 PAWEŁ NOWAK M 1991 PL - STUDZIONKA 00:40:14
293 19 MARCIN BIENIOSZEK M 1976 PL STUDZIONKA 00:40:15
294 18 WIOLETTA BIENIOSZEK K 1980 PL STUDZIONKA 00:40:15
295 340 PAWEŁ RANISZEWSKI M 1983 PL STUDZIONKA 00:40:16
296 339 AGNIESZKA RANISZEWSKA K 1984 PL STUDZIONKA 00:40:16
297 390 BARBARA STRZODA K 1981 PL PSZCZYNA BIEGA CZARKÓW 00:40:16
298 544 OLIWIA GRUSZKA K 2001 PL PSZCZYNA 00:40:22
299 93 EWA GIBAS K 1984 PL MG SPORT GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 00:40:24
300 92 IRENEUSZ GIBAS M 1980 PL MG SPORT GOCZAŁKOWICE-ZRÓJ 00:40:24
301 448 JOANNA WALESZ K 1975 PL JAWORZNO 00:40:24
302 394 KATARZYNA SWOBODA K 1982 PL BIELSKO-BIAŁA 00:40:37
303 241 ANNA MAŃKA K 1977 PL PSZCZYNA 00:40:47
304 447 ADAM WALERUS M 1980 PL PSZCZYNA 00:40:47
305 204 ELŻBIETA KUCZEK K 1982 PL MIĘDZYRZECZE 00:40:51
306 176 SYLWIA KOŁODYŃSKA K 1976 PL BRZEŹCE 00:40:55
307 55 MARTA DUBRAWSKA K 1980 PL GLIWICE 00:40:56
308 10 BEATA BĄK-ŚCIERSKA K 1978 PL RADOSTOWICE 00:40:58
309 118 KATARZYNA GRZYWACZ K 1970 PLROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE-DZIEDZICCZECHOWICE-DZIEDZICE 00:41:03
310 257 JANUSZ MORAWSKI M 1974 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:41:04
311 233 EWELINA MAGIERA K 1982 PL IMIELIN 00:41:04
312 90 KATARZYNA GĄSIOR K 1989 PL PAWŁOWICE 00:41:06
313 147 JOANNA KACZMARCZYK K 1989 PL PAWŁOWICE 00:41:06
314 369 JOANNA SKRZYPCZYK K 1977 PL RUDOŁTOWICE 00:41:07
315 436 RENATA TULAJA K 1958 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:41:08
316 380 HEIDI STALSKA K 0 PL 00:41:09
317 210 KORNELIA KUŚ K 1984 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:41:10
318 468 DARIUSZ WÓJCIK M 1975 PL ŻORY ŻORY 00:41:11
319 77 NORBERT FURTOK M 2004 PL PSZCZYNA 00:41:12
320 102 PAWEŁ GOŁĘBIOWSKI M 1987 PL TYCHY 00:41:17
321 17 RAFAŁ BIENIEK M 1970 PL RB SPORT TYCHY 00:41:21
322 117 KATARZYNA GRZYB K 1983 PL ŁĄKA 00:41:21
323 45 JAN CZERWIŃSKI M 1954 PL PSZCZYNA 00:41:33
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324 378 SABINA STAISZ K 1982 PL PIASEK 00:41:39
325 84 BARBARA GAWLAK K 1962 PL GOCZAŁKOWICE- ZDRÓJ 00:41:41
326 139 MIROSŁAW JANTA M 1974 PL TYCHY 00:41:41
327 481 SARA ZALEWSKA K 1990 PL BBEASTS BIELSKO-BIAŁA 00:41:41
328 370 ANNA SKULSKA K 1975 PL STARA WIEŚ 00:41:52
329 47 PAULINA CZMOK K 1982 PL TYCHY 00:41:55
330 450 KATARZYNA WALICZEK K 1984 PL PSZCZYNA 00:41:58
331 451 MAREK WALICZEK M 1984 PL PSZCZYNA 00:42:00
332 248 BARBARA MENŻYK K 1984 PL GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:42:04
333 247 DAWID MENŻYK M 1989 PL GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:42:04
334 298 IZABELA PIECHACZEK K 1984 PL RODZINKA.PL GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 00:42:09
335 53 JERZY DOMŻOŁ M 1953 PL GILOWICE 00:42:11
336 133 JULIA JANDA K 0 PL 00:42:12
337 171 EWELINA KOCUREK K 1986 PL SUSZEC 00:42:14
338 306 KLAUDIA PIÓRKO K 1991 PL PSZCZYNA 00:42:19
339 305 IWONA PIÓRKO K 0 PL 00:42:20
340 336 RENATA RADZIEWICZ K 0 PL SPOT PSZCZYNA 00:42:23
341 328 ADAM PROŃ M 1975 PL IPRONMAN KATOWICE 00:42:38
342 466 WERONIKA WOJS K 1984 PL TYCHY 00:42:38
343 50 HUBERT DOBROCINSKI M 2006 PL ROK HECZNAROWICE 00:42:40
344 230 ANNA ŁYCZKO K 1977 PL KOBIELICE 00:42:41
345 49 EWELINA DOBROCINSKA K 1975 PL ROK HECZNAROWICE 00:42:44
346 123 ANNA HANF K 1987 PL BIERUŃ 00:42:53
347 332 VIOLETTA PRZYBYŁA K 1970 PL PARKRUN TYCHY TYCHY 00:42:57
348 100 BARBARA GOLDA - STENCEL K 1968 PL PSZCZYNA 00:42:59
349 337 TOMASZ RADZIEWICZ M 0 PL PSZCZYNA 00:43:05
350 342 MAGDA RECZEK K 1974 PL GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:43:10
351 286 MICHAŁ PACYGA M 1975 PL ĆWIKLICE 00:43:27
352 274 AGNIESZKA OBSTARCZYK K 1983 PL PSZCZYNA 00:43:34
353 287 BARBARA PALA K 1974 PL SUPPORT Q PSZCZYNA 00:43:36
354 97 WIESŁAW GOCAŁEK M 1960 PL NIEZRZESZONY TYCHY 00:43:40
355 456 HENRYK WIECZOREK M 1962 PL - GOCZAŁKOWICE 00:43:42
356 389 MARIUSZ STOLARZEWICZ M 1972 PL JAWISZOWICE 00:43:53
357 396 MAŁGORZATA SZAFRON K 1984 PL SPOT PSZCZYNA ĆWIKLICE 00:43:57
358 295 JAROSŁAW PAWEŁKO M 1968 PL BESTWINA 00:44:00
359 325 ANDRZEJ PROĆ M 1968 PL REBELLION OF FREE RUNNERS CHRZANÓW 00:44:13
360 356 MARZENA SIKORA K 1985 PL USTROŃ 00:44:13
361 44 MARCIN CZAPLAJEWICZ M 1987 PL PSZCZYNA 00:44:14
362 39 ZOSIA CIEŚLIK K 1985 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:44:20
363 405 PIOTR SZCZYRBOWSKI M 1957 PL RYBNIK 00:44:21
364 138 NATALIA JANOSZ K 1985 PL SPOT PSZCZYNA CWIKLICE 00:44:38
365 190 ANNA KOWALCZYK K 0 PL 00:44:46
366 293 KAMILA PAWELSKA K 1996 PL KRAKÓW 00:44:49
367 249 MARZENA MĘDREK K 1995 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:44:51
368 362 WOJCIECH SKĘCZEK M 0 PL 00:44:56
369 432 JACEK TOMCZAK M 1988 PL KATOWICE 00:44:58
370 374 ALEKSANDRA SOBÓL K 1996 PL   JAWISZOWICE 00:45:02
371 541 EWA CHROSZCZ K 1974 PL PSZCZYNA 00:45:04
372 75 ADAM FREJ M 1980 PL ŁĄKA 00:45:07
373 163 ROBERT KLAMKA M 1973 PL PSZCZYNA 00:45:10
374 416 ANNA SZUSTER K 1983 PL PSZCZYNA 00:45:11
375 220 ANETA LINERT K 1985 PL BŁADNICE DOLNE 00:45:19
376 309 KATARZYNA PLUTA-BERNAŚ K 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 00:45:25
377 296 KATARZYNA PECYNA K 1979 PL PIASEK 00:45:30
378 194 PATRYCJA KOZŁOWSKA K 1983 PL WARSZAWA 00:45:34
379 177 KRZYSZTOF KOŁTAN M 1981 PL WARSZAWA 00:45:34
380 346 MAŁGORZATA RYŚ K 1974 PL WISŁA WIELKA 00:45:37
381 283 JAROSŁAW OTRĘBA M 1990 PL NASFOL PSZCZYNA 00:45:40
382 196 ADAM KRUŻOŁEK M 1984 PL PSZCZYNA 00:45:41
383 137 KATARZYNA JANKOWSKA K 1997 PL TYCHY 00:45:42
384 1 KATARZYNA ADAMUS K 1978 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 00:45:48
385 445 FILIP WALECKI M 1998 PL CZARKÓW 00:46:20
386 444 MICHAŁ WALECKI M 1972 PL CZARKÓW 00:46:21
387 366 ANNA SKRABARCZYK K 1987 PL PANI WOLA 00:46:25
388 406 MIECZYSŁAW SZEWCZUK M 1956 PL TYCHY 00:46:30
389 271 ANNA NYCZ K 1981 PL BRZESZCZE 00:47:10
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390 540 DAGMARA �WIERCZEK K 1975 PL PSZCZYNA 00:47:18
391 357 KAMILA SIKORA-SZOT K 1982 PL BRZESZCZE 00:47:39
392 322 MONIKA POSŁUSZNA K 1994 PL SPOT PSZCZYNA BIELSKO-BIAŁA 00:47:49
393 375 BEATA SOBÓL K 1985 PL BRZESZCZE 00:47:50
394 288 ALOJZY PALA M 1948 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:47:51
395 438 AGATA URBANEK K 1987 PL SUSZEC 00:47:51
396 20 WOJCIECH BIESEK M 1983 PL PSZCZYNA 00:47:52
397 12 MARIA BEDNARZ K 1997 PL ZABRZE 00:47:53
398 459 MAGDALENA WISZNIEWSKA K 1974 PL KIA ETRANS STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:48:47
399 15 MONIKA BIAŁOŃ K 0 PL 00:48:55
400 14 AGNIESZKA BIAŁAS K 1985 PL PSZCZYNA 00:48:56
401 441 JUSTYNA URDZOŃ K 1982 PL AZYL RUDOŁTOWICE 00:49:33
402 449 LESZEK WALICZEK M 1968 PL AZYL RUDOŁTOWICE 00:49:33
403 350 ANNA SADLOK K 1982 PL JAWISZOWICE 00:50:02
404 76 LIDIA FURTOK K 1967 PL PSZCZYNA 00:50:25
405 264 MARIA MUCHOWSKA K 1951 PL NIEZRZESZONA GLIWICE 00:50:25
406 317 KAROLINA PODOLSKA K 2002 PL ZABRZE 00:53:37
407 35 JOANNA BYWALEC K 1977 PL BRZEG DOLNY 00:54:13
408 316 KATARZYNA PODOLSKA K 1979 PL ZABRZE 00:57:17
409 485 FILIP ZEMBOK M 1982 PL PSZCZYNA 00:58:49
410 292 ALEKSANDRA PASTUSZKA K 1980 PL PSZCZYNA
411 546 ANDRZEJ PYĆ M 1976 PL JASIENICA
412 104 ANNA GOTZ K 1989 PL JANKOWICE JANKOWICE 
413 201 JACEK KUBIS M 1977 PL CZARKÓW
414 146 RAFAŁ JOSSE M 1957 PL TYCHY
415 43 ŻANETA COKOT K 1988 PL GÓRKI WIELKIE
416 297 ADRIANNA PĘSZOR K 1986 PL PIASEK
417 545 RENATA BUDNY K 1979 PL JASIENICA
418 387 MARIUSZ STENCEL M 1975 PL STUDZIENICE 
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Nocny bieg po Pszczynie
MIEJSCOWOŚĆ: Pszczyna DATA:14.10.2017 .r DYSTANS:6,7km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 203 EWA KUCHARSKA K 1981 PL CA AKTYWNI PSZCZYNA 00:24:04
2 99 KASIA GOLBA K 1989 PL 1SECOND TEAM MIELEC 00:24:33
3 165 NATALIA KLAYBOR K 1995 PL 34 BKPANC ŻAGAŃ 00:24:47
4 413 PAULINA SZPILOWSKA K 1994 PL KS OLKUSZ PYSKOWICE 00:27:55
5 261 MAGDALENA MROZIK K 1988 PL BOJSZOWY 00:28:01
6 79 AGNIESZKA GALBIERZ K 1990 PL PSZCZYNA 00:28:58
7 382 ANNA STAWOWY K 1983 PL WOLA 00:30:35
8 33 MARZENA BUTANOWICZ K 1986 PL SUSZEC 00:30:52
9 399 KATARZYNA SZCZOTKA K 1978 PL PSZCZYNA 00:31:06
10 159 MARIA KIEŁKOWSKA K 1983 PL PSZCZYNA 00:32:08
11 88 ANNA GĄGOL K 1971 PL TKKF TRIATHLON DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 00:32:20
12 251 GABRIELA MICHERDZIŃSKA K 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 00:32:27
13 484 EWELINA ZBIJOWSKA HATALA K 1984 PL BB RUNNERS BIELSKO BIAŁA 00:33:11
14 180 MAGDALENA KONDZIELNIK K 1978 PL PSZCZYNA 00:33:13
15 135 JOANNA JANICKA-JAWOR K 1978 PL EMJOT TRI TEAM MYSŁOWICE 00:33:24
16 280 ALEKSANDRA OSTROWSKA K 1988 PL PARKRUN TYCHY TYCHY 00:33:30
17 430 BASIA TOMASZEWICZ K 1980 PL TYCHY 00:33:55
18 472 AGNIESZKA WYSOCKA K 1977 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZCZECHOWICE-DZIEDZICE 00:33:56
19 244 ALEKSANDRA MAREK-ŁUKASZCZUK K 1979 PL BEACTIVE TEAM WOLA 00:33:56
20 236 MAŁGORZATA MALINOWSKA K 1971 PL GILOWICE GM. MIEDŹNA 00:34:14
21 26 MONIKA BRACHACZEK K 1999 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:34:29
22 96 ALEKSANDRA GŁADKOWSKA K 1989 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:34:43
23 4 JUSTYNA BANAŚ K 1981 PL ŚWIRY STELA PRUCHNA 00:34:55
24 166 SYLWIA KLIMEK-KARAS K 1977 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZCZECHOWICE-DZIEDZICE 00:34:56
25 214 BERNADETA LAMPART K 1964 PL PSZCZYNA 00:35:03
26 73 MICHALINA FRANECKA K 1991 PL ŻORY 00:35:17
27 334 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 00:35:35
28 453 ALEKSANDRA WEISMAN K 1982 PL ŚWIERKLANY 00:35:36
29 185 MONIKA KORNAK K 1982 PL AKTYWNAPSZCZYNA.PL STUDZIENICE 00:35:42
30 129 JOANNA INDEKA K 1970 PL RODZINKA.PL STUDZIONKA 00:35:48
31 400 BARBARA SZCZUREK K 1988 PL WISŁA MAŁA 00:35:49
32 314 DOROTA PODBIOŁ K 1973 PL JANKOWICE 00:35:51
33 308 IRENA PLEWNIA K 1980 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:35:56
34 391 MIROSŁAWA STUDENT K 1971 PL JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:36:01
35 121 SYLWIA HAMERLAK K 1984 PL ĆWIKLICE 00:36:03
36 213 KATARZYNA KWIECIEŃ-WRZOSEK K 1991 PL INŻYNIERIA BIEGANIA RYBNIK 00:36:04
37 94 MARTA GIEDWIŁŁO K 1983 PL TYCHY 00:36:17
38 263 GABRIELA MRZYCZEK K 1980 PL SPOT PSZCZYNA ĆWIKLICE 00:36:20
39 388 MONIKA STOLARSKA K 1988 PL PAWŁOWICE 00:36:21
40 268 KATARZYNA NOWOGRODZKA K 1981 PL OŚWIĘCIM 00:36:24
41 229 ANETA ŁOSKOT K 1987 PL WARSZOWICE 00:36:32
42 299 ADRIANNA PIECYK K 1973 PL 1973 ŻORY 00:36:32
43 182 BEATA KOPALA K 2000 PL GOCZAŁKOWICE- ZDRÓJ 00:36:32
44 480 AGNIESZKA ZAKRZEWSKA K 1979 PL PSZCZYNA 00:36:34
45 59 ANNA DZIDA K 1976 PL PSZCZYNA 00:36:36
46 119 MARCELA GRZYWACZ K 1984 PL STUDZIENICE 00:36:39
47 478 MARIA ZABRZECKA K 1986 PL PSZCZYNA 00:36:41
48 155 KATARZYNA KARAŚ K 1991 PL AKTYWNA PSZCZYNA.PL STUDZIENICE 00:36:44
49 277 ALEKSANDRA OPUCHLIK K 0 PL AKTYWNA PSZCZYNA 00:36:44
50 110 DOMINIKA GRUSZKA K 1996 PL KLUB BIEGACZA UŚ KATOWICE ŁĄKA 00:36:45
51 483 BEATA ZAWISZA K 1967 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:36:58
52 3 MICHALINA BAŁUCH K 1990 PL SPOT PSZCZYNA STUDZIENICE 00:37:01
53 410 MAGDALENA SZLAUER K 1980 PL OLZA CIESZYN USTROŃ 00:37:03
54 151 JOLANTA KALINOWSKA K 1969 PL BIELSKO BIAŁA 00:37:06
55 457 ANNA WIENCEK K 1992 PL SUSZEC 00:37:08
56 411 PAULINA SZOJDA K 1982 PL 1982 TYCHY 00:37:11
57 504 BARBARA KOCZY K 1988 PL RYBNIK 00:37:19
58 463 EWELINA WODECKA K 1981 PL FORMA WODZISŁAW ŚL. RYBNIK 00:37:23
59 266 SONIA NIEDŹWIEDŹ K 1986 PL JANKOWICE 00:37:32
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60 131 MAŁGORZATA JAKUBOWSKA K 1987 PL PAWŁOWICE 00:37:36
61 443 EWA WACŁAWIK K 1973 PL STRUMIEŃ 00:37:49
62 319 MARZENA POPIELARCZYK K 1984 PL BANANA TEAM TYCHY 00:37:53
63 189 WIOLETTA KOWAL K 1979 PL WISŁA WIELKA 00:37:55
64 63 ANGELINA FARUGA K 1988 PL ĆWIKLICE 00:37:55
65 160 MIRELA KISIELEWSKA K 1980 PL CZECHOWICE- DZIEDZICE 00:37:57
66 2 KATARZYNA ANTONIEWSKA K 0 PL 00:37:59
67 407 ELŻBIETA SZKLANNY-RECLIK K 1982 PL PSZCZYNA 00:38:14
68 352 ALICJA SALAMON K 1965 PL TEAM SALAMON PSZCZYNA 00:38:26
69 25 EWA BRACHACZEK K 1977 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:38:33
70 217 ELŻBIETA LAPCZYK K 1990 PL ZABRZEG 00:38:38
71 51 TERESA DOBRY K 1979 PL PSZCZYNA 00:38:38
72 429 AGATA TENDERA K 1985 PL JANKOWICE 00:38:41
73 197 BASIA KRZYSTOLIK K 1981 PL PSZCZYNA 00:38:41
74 427 JOANNA ŚWITEK K 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 00:38:42
75 402 ALINA SZCZYPKA K 1983 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:38:44
76 109 MONIKA GRUDZIEŃ K 1979 PL PSZCZYNA 00:38:47
77 250 MAGDALENA MICHALIK K 0 PL 00:38:49
78 246 DOROTA MATEJA K 0 PL 00:38:50
79 186 STANISŁAWA KOSMALA K 1958 PL ŁĄKA 00:38:50
80 258 ANNA MORIC K 1982 PL PSZCZYNA 00:38:53
81 353 ANNA SĄKOL K 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 00:38:54
82 473 STEPHANIE WYSOCKI K 1992 US BIELSKO-BIALA 00:38:55
83 454 EWA WĘGRZYN K 1980 PL ĆWIKLICE 00:39:00
84 392 MAŁGORZATA SUCHY K 1982 PL PSZCZYNA 00:39:01
85 140 ANNA JANZ K 0 PL 00:39:01
86 440 ALICJA URBAŃCZYK K 1980 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:39:05
87 360 DOMINIKA SKAŹNIK K 1979 PL PIASEK 00:39:15
88 252 BEATA MIKA K 1999 PL PSZCZYNA 00:39:20
89 29 KAMILA BRODA K 1994 PL PIASEK 00:39:20
90 348 URSZULA RYŚ K 2001 PL WISŁA WIELKA 00:39:21
91 424 ANNA ŚWIĄTKOWSKA K 1989 PL  BAŁAŁAJKA GLIWICE 00:39:22
92 82 MONIKA GAŁKIEWICZ K 1974 PL KATOWICE 00:39:23
93 114 LUCYNA GRYGIER K 1981 PL MG SPORT PSZCZYNA 00:39:23
94 107 DOROTA GREŃ K 1987 PL USTROŃ 00:39:26
95 168 MAŁGORZATA KŁAPTOCZ K 1962 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:39:30
96 326 ZOFIA PROKOPOWICZ K 1982 PL PSZCZYNA 00:39:48
97 408 MAGDA SZKODA K 1986 PL ŁĄKA 00:39:51
98 343 DOROTA RECZEK K 1980 PL GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:39:53
99 365 BARBARA SKÓRZEWSKA K 1971 PL ĆWIKLICE 00:39:55
100 183 PATRYCJA KOPERNOK K 1983 PL TYCHY 00:40:02
101 421 KATARZYNA SZWEDA-KUBOSZEK K 1979 PL SPOT PSZCZYNA ŁĄKA 00:40:03
102 383 MARZENA STEBEL K 1978 PL SPOT PSZCZYNA STUDZIONKA 00:40:03
103 18 WIOLETTA BIENIOSZEK K 1980 PL STUDZIONKA 00:40:15
104 339 AGNIESZKA RANISZEWSKA K 1984 PL STUDZIONKA 00:40:16
105 390 BARBARA STRZODA K 1981 PL PSZCZYNA BIEGA CZARKÓW 00:40:16
106 544 OLIWIA GRUSZKA K 2001 PL PSZCZYNA 00:40:22
107 93 EWA GIBAS K 1984 PL MG SPORT GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 00:40:24
108 448 JOANNA WALESZ K 1975 PL JAWORZNO 00:40:24
109 394 KATARZYNA SWOBODA K 1982 PL BIELSKO-BIAŁA 00:40:37
110 241 ANNA MAŃKA K 1977 PL PSZCZYNA 00:40:47
111 204 ELŻBIETA KUCZEK K 1982 PL MIĘDZYRZECZE 00:40:51
112 176 SYLWIA KOŁODYŃSKA K 1976 PL BRZEŹCE 00:40:55
113 55 MARTA DUBRAWSKA K 1980 PL GLIWICE 00:40:56
114 10 BEATA BĄK-ŚCIERSKA K 1978 PL RADOSTOWICE 00:40:58
115 118 KATARZYNA GRZYWACZ K 1970 PLROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE-DZIEDZICCZECHOWICE-DZIEDZICE 00:41:03
116 233 EWELINA MAGIERA K 1982 PL IMIELIN 00:41:04
117 90 KATARZYNA GĄSIOR K 1989 PL PAWŁOWICE 00:41:06
118 147 JOANNA KACZMARCZYK K 1989 PL PAWŁOWICE 00:41:06
119 369 JOANNA SKRZYPCZYK K 1977 PL RUDOŁTOWICE 00:41:07
120 436 RENATA TULAJA K 1958 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:41:08
121 380 HEIDI STALSKA K 0 PL 00:41:09
122 210 KORNELIA KUŚ K 1984 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:41:10
123 117 KATARZYNA GRZYB K 1983 PL ŁĄKA 00:41:21
124 378 SABINA STAISZ K 1982 PL PIASEK 00:41:39
125 84 BARBARA GAWLAK K 1962 PL GOCZAŁKOWICE- ZDRÓJ 00:41:41
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126 481 SARA ZALEWSKA K 1990 PL BBEASTS BIELSKO-BIAŁA 00:41:41
127 370 ANNA SKULSKA K 1975 PL STARA WIEŚ 00:41:52
128 47 PAULINA CZMOK K 1982 PL TYCHY 00:41:55
129 450 KATARZYNA WALICZEK K 1984 PL PSZCZYNA 00:41:58
130 248 BARBARA MENŻYK K 1984 PL GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:42:04
131 298 IZABELA PIECHACZEK K 1984 PL RODZINKA.PL GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 00:42:09
132 133 JULIA JANDA K 0 PL 00:42:12
133 171 EWELINA KOCUREK K 1986 PL SUSZEC 00:42:14
134 306 KLAUDIA PIÓRKO K 1991 PL PSZCZYNA 00:42:19
135 305 IWONA PIÓRKO K 0 PL 00:42:20
136 336 RENATA RADZIEWICZ K 0 PL SPOT PSZCZYNA 00:42:23
137 466 WERONIKA WOJS K 1984 PL TYCHY 00:42:38
138 230 ANNA ŁYCZKO K 1977 PL KOBIELICE 00:42:41
139 49 EWELINA DOBROCINSKA K 1975 PL ROK HECZNAROWICE 00:42:44
140 123 ANNA HANF K 1987 PL BIERUŃ 00:42:53
141 332 VIOLETTA PRZYBYŁA K 1970 PL PARKRUN TYCHY TYCHY 00:42:57
142 100 BARBARA GOLDA - STENCEL K 1968 PL PSZCZYNA 00:42:59
143 342 MAGDA RECZEK K 1974 PL GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:43:10
144 274 AGNIESZKA OBSTARCZYK K 1983 PL PSZCZYNA 00:43:34
145 287 BARBARA PALA K 1974 PL SUPPORT Q PSZCZYNA 00:43:36
146 396 MAŁGORZATA SZAFRON K 1984 PL SPOT PSZCZYNA ĆWIKLICE 00:43:57
147 356 MARZENA SIKORA K 1985 PL USTROŃ 00:44:13
148 39 ZOSIA CIEŚLIK K 1985 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:44:20
149 138 NATALIA JANOSZ K 1985 PL SPOT PSZCZYNA CWIKLICE 00:44:38
150 190 ANNA KOWALCZYK K 0 PL 00:44:46
151 293 KAMILA PAWELSKA K 1996 PL KRAKÓW 00:44:49
152 249 MARZENA MĘDREK K 1995 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:44:51
153 374 ALEKSANDRA SOBÓL K 1996 PL   JAWISZOWICE 00:45:02
154 541 EWA CHROSZCZ K 1974 PL PSZCZYNA 00:45:04
155 416 ANNA SZUSTER K 1983 PL PSZCZYNA 00:45:11
156 220 ANETA LINERT K 1985 PL BŁADNICE DOLNE 00:45:19
157 309 KATARZYNA PLUTA-BERNAŚ K 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 00:45:25
158 296 KATARZYNA PECYNA K 1979 PL PIASEK 00:45:30
159 194 PATRYCJA KOZŁOWSKA K 1983 PL WARSZAWA 00:45:34
160 346 MAŁGORZATA RYŚ K 1974 PL WISŁA WIELKA 00:45:37
161 137 KATARZYNA JANKOWSKA K 1997 PL TYCHY 00:45:42
162 1 KATARZYNA ADAMUS K 1978 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 00:45:48
163 366 ANNA SKRABARCZYK K 1987 PL PANI WOLA 00:46:25
164 271 ANNA NYCZ K 1981 PL BRZESZCZE 00:47:10
165 540 DAGMARA �WIERCZEK K 1975 PL PSZCZYNA 00:47:18
166 357 KAMILA SIKORA-SZOT K 1982 PL BRZESZCZE 00:47:39
167 322 MONIKA POSŁUSZNA K 1994 PL SPOT PSZCZYNA BIELSKO-BIAŁA 00:47:49
168 375 BEATA SOBÓL K 1985 PL BRZESZCZE 00:47:50
169 438 AGATA URBANEK K 1987 PL SUSZEC 00:47:51
170 12 MARIA BEDNARZ K 1997 PL ZABRZE 00:47:53
171 459 MAGDALENA WISZNIEWSKA K 1974 PL KIA ETRANS STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:48:47
172 15 MONIKA BIAŁOŃ K 0 PL 00:48:55
173 14 AGNIESZKA BIAŁAS K 1985 PL PSZCZYNA 00:48:56
174 441 JUSTYNA URDZOŃ K 1982 PL AZYL RUDOŁTOWICE 00:49:33
175 350 ANNA SADLOK K 1982 PL JAWISZOWICE 00:50:02
176 76 LIDIA FURTOK K 1967 PL PSZCZYNA 00:50:25
177 264 MARIA MUCHOWSKA K 1951 PL NIEZRZESZONA GLIWICE 00:50:25
178 317 KAROLINA PODOLSKA K 2002 PL ZABRZE 00:53:37
179 35 JOANNA BYWALEC K 1977 PL BRZEG DOLNY 00:54:13
180 316 KATARZYNA PODOLSKA K 1979 PL ZABRZE 00:57:17
181 292 ALEKSANDRA PASTUSZKA K 1980 PL PSZCZYNA
182 104 ANNA GOTZ K 1989 PL JANKOWICE JANKOWICE 
183 43 ŻANETA COKOT K 1988 PL GÓRKI WIELKIE
184 545 RENATA BUDNY K 1979 PL JASIENICA
185 297 ADRIANNA PĘSZOR K 1986 PL PIASEK
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Nocny bieg po Pszczynie
MIEJSCOWOŚĆ: Pszczyna DATA:14.10.2017 .r DYSTANS:6,7km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 164 DAWID KLAYBOR M 1990 PL 34 BKPANC ŻAGAŃ ŻAGAŃ 00:20:04
2 38 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL TL ROW RYBNIK RYBNIK 00:21:58
3 423 PIOTR ŚLIWIŃSKI M 1985 PL OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE 00:23:20
4 371 TOMASZ SKUPIEŃ M 1986 PL SKAWINKI 00:23:58
5 130 PIOTR JAKIMIUK M 1985 PL PLUSZAKI BIEGAJĄ TYCHY 00:24:23
6 74 MARCIN FRANEK M 1977 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 00:24:30
7 169 MAREK KŁAPTOCZ M 1989 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:24:34
8 414 MICHAŁ SZUPLAK M 1991 PL APN GKS TYCHY TYCHY 00:25:04
9 200 WITOLD KUBIS M 1979 PL RODZINA CZARKÓW 00:25:21
10 439 ZBYSZEK URBANEK M 1979 PL ANILEWEDIWADLIMAK PSZCZYNA 00:25:26
11 125 MARIUSZ HATALA M 1982 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 00:25:47
12 54 DAMIAN DROGOSZ M 1978 PL AKTYWNAPSZCZYNA.PL STUDZIENICE 00:25:48
13 367 WIESŁAW SKRABARCZYK M 1982 PL PANI WOLA 00:26:05
14 8 SZYMON BĄBSKI M 1979 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA UJSOŁY 00:26:51
15 243 RAFAŁ MAREK M 1972 PL KAC   RUNNERS GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 00:27:08
16 358 DAMIAN SINKA M 1965 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:27:10
17 5 FILIP BANERT M 0 PL 00:27:17
18 142 BŁAŻEJ JAROMIN M 1978 PL RUDOŁTOWICE 00:27:19
19 141 ZDZICHU JARCZOK M 1987 PL WKURW_TEAM ŁĄKA 00:27:33
20 467 ADAM WOŹNIAK M 1971 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:27:43
21 260 DARIUSZ MROZIK M 1986 PL BOJSZOWY 00:27:53
22 469 MARIUSZ WROZYNA M 1980 PL PSZCZYNA 00:27:54
23 134 BARTOSZ JANDA M 0 PL 00:27:57
24 111 MACIEJ GRUSZKA M 0 PL 00:28:00
25 41 TOMASZ CIOŁEK M 0 PL 00:28:00
26 64 LESŁAW FARUGA M 1978 PL NASFOL PSZCZYNA 00:28:09
27 237 KRZYSZTOF MALINOWSKI M 1969 PL GILOWICE GM. MIEDŹNA 00:28:10
28 27 ŁUKASZ BRAK M 0 PL 00:28:29
29 98 PRZEMYSŁAW GOLBA M 1981 PL BIELSKO-BIAŁA 00:28:35
30 269 MATEUSZ NOWOGRODZKI M 1978 PL OŚWIĘCIM 00:28:39
31 381 MIROSŁAW STASIAK M 1982 PL ROCKWELL AUTOMATION GLIWICE 00:28:40
32 318 JAROSŁAW POLOCZEK M 1987 PL WISŁA WIELKA 00:28:47
33 69 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 00:28:55
34 228 OLEG ŁOJKO M 1987 BY PIASEK 00:29:01
35 433 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK M 1982 PL WILD RUNNERS CLUB PIASEK 00:29:04
36 78 GRZEGORZ GADAJ M 1986 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 00:29:05
37 435 MARIUSZ TRELIŃSKI M 1976 PL PSZCZYNA 00:29:07
38 216 KONRAD LANG M 1987 PL MNICH 00:29:16
39 13 PIOTREK BEZWIŃSKI M 1980 PL KOKO DŻAMBO I DO PRZODU : PSZCZYNA 00:29:17
40 87 TOMASZ GAŻA M 1980 PL PSZCZYNA 00:29:22
41 158 ANDRZEJ KIEŁBASIŃSKI M 1981 PL PSZCZYNA 00:29:23
42 323 PATRYK POŻOGA M 1995 PL PSZCZYNA 00:29:30
43 486 KAMIL ZEMCZAK M 1995 PL ZABRZE 00:29:32
44 195 ZBIGNIEW KOZŁOWSKI M 1970 PL OFIARY KAMIEŃCA KAMIENIEC 00:29:34
45 191 ANDRZEJ KOWALICZEK M 1991 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:29:37
46 56 PRZEMYSŁAW DUDA M 2000 PL PSZCZYNA 00:29:39
47 425 DAWID ŚWIĄTKOWSKI M 1986 PL BAŁAŁAJKA GLIWICE 00:30:09
48 363 ARKADIUSZ SKĘCZEK M 1976 PL GILOWICE 00:30:10
49 22 TOMASZ BORCZ M 1973 PL SOSNOWIEC 00:30:12
50 341 ŁUKASZ RECLIK M 1982 PL PSZCZYNA 00:30:23
51 225 PIOTR ŁĘCKI M 1981 PL GLIWICE 00:30:23
52 404 MATEUSZ SZCZYPKA M 2001 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 00:30:26
53 324 WOJCIECH PROC M 1982 PL . CHRZANOW 00:30:26
54 311 MICHAŁ PNIOK M 2001 PL JANKOWICE 00:30:27
55 415 RAFAŁ SZUSTER M 1967 PL PSZCZYNA 00:30:33
56 393 JAN SWOBODA M 1970 PL BRAK PIERŚCIEC 00:30:34
57 62 SZYMON FARUGA M 1979 PL CZARKÓW 00:30:40
58 231 TOMASZ MACHOŃ M 1975 PL KAC RUNNERS PSZCZYNA 00:30:44
59 313 ZBIGNIEW PODBIOŁ M 1972 PL JANKOWICE 00:30:46
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60 157 WOJCIECH KASIŃSKI M 1963 PL ULTRAPLESS PSZCZYNA 00:30:46
61 281 PAWEŁ OSTROWSKI M 1989 PL TYCHY 00:30:48
62 66 KRZYSZTOF FICEK M 1982 PL PIASEK 00:30:49
63 199 MATEUSZ KUBICA M 1983 PL TYCHY 00:30:51
64 57 WOJTAS DUROK M 1978 PL KAC RUNNERS JANKOWICE 00:30:54
65 9 BARTŁOMIEJ BĄK M 1981 PL FORGEMOT RADOSTOWICE 00:31:01
66 154 TOMASZ KANIA M 1988 PL PSZCZYNA 00:31:04
67 178 MATEUSZ KOŁUCKI M 1998 PL U PRZEWOŹNIKA KATOWICE 00:31:09
68 132 RYSZARD JAŁOWIEC M 1950 PL KS OLKUSZ OLKUSZ 00:31:11
69 227 KACPER ŁODZIŃSKI M 1999 PL PSZCZYNA 00:31:17
70 81 MICHAŁ GAŁKIEWICZ M 1973 PL KATOWICE 00:31:18
71 476 LESZEK WYSZYNSKI M 1983 PL PSZCZYNA ,PORĘBA 00:31:23
72 206 GRZEGORZ KUCZERA M 1967 PL PSZCZYNA 00:31:24
73 122 SŁAWOSZ HAMERLAK M 1981 PL ĆWIKLICE 00:31:29
74 482 ŁUKASZ ZAWADZKI M 1999 PL DANKOWICE 00:31:34
75 105 HENRYK GOTZ M 1964 PL JANKOWICE JANKOWICE 00:31:39
76 379 SŁAWOMIR STALMACH M 1982 PL PSZCZYNA BIEGA ŁĄKA 00:31:54
77 16 RAFAŁ BIELA M 1980 PL MG SPORT PIASEK 00:31:55
78 474 TOMASZ WYSOCKI M 1976 PLROZBIEGAMY TO MIASTO - CZECHOWICE-DZIEDZCZECHOWICE-DZIEDZICE 00:32:16
79 446 KRZYSZTOF WALECZEK M 1967 PL ŁĄKA BIEGA ŁĄKA 00:32:17
80 270 KRYSTIAN NYCZ M 1985 PL PSZCZYNA 00:32:19
81 355 ALEKSANDER SIĄKAŁA M 2001 PL LANDEK 00:32:25
82 364 PATRYK SKONIECZNY M 1986 PL BABOL-TEAM ŻORY 00:32:26
83 207 PIOTR KUKLA M 1972 PL PIASEK 00:32:26
84 301 KAMIL PIETERA M 1986 PL ZAKLICZYN 00:32:31
85 419 KRZYSZTOF SZWEDA M 1980 PL ESA PSZCZYNA 00:32:35
86 112 MICHAŁ GRYGIER M 1982 PL MG SPORT PSZCZYNA 00:32:38
87 31 LESZEK BUJOK M 1974 PL OLZA CIESZYN USTROŃ 00:32:44
88 304 PIOTR PIŁOT M 1990 PL NASFOL PSZCZYNA 00:32:45
89 273 JAKUB OBCOWSKI M 2002 PL STARE SIOŁO 00:32:50
90 272 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL RUN RUN OLESZYCE STARE SIOŁO 00:32:55
91 209 TADEUSZ KURCIUS M 1964 PL TTK PSZCZYNA 00:32:55
92 172 ŁUKASZ KOCUREK M 1982 PL SUSZEC 00:32:57
93 331 WOJCIECH PRZĄDKA M 1978 PL PSZCZYNA 00:32:59
94 284 WOJCIECH PACULT M 1977 PL BYSTRA 00:33:02
95 24 SZYMON BORYCZKA M 1980 PL ZRIRUN MIEDZYRZECZE 00:33:09
96 72 ADRIAN FORMAS M 1996 PL BB RUNNERS BESTWINA 00:33:10
97 179 SŁAWOMIR KOMRAUS M 1985 PL PSZCZYNA 00:33:17
98 6 DAWID BARAN M 1984 PL ĆWIKLICE 00:33:24
99 289 MARIUSZ PALA M 1985 PL KOKO DŻAMBO I DO PRZODU PSZCZYNA 00:33:24
100 145 MARCIN JAWOR M 1976 PL EMJOT TRI TEAM MYSŁOWICE 00:33:25
101 300 MIROSŁAW PIECYK M 1968 PL ŻORY 00:33:29
102 218 GRZEGORZ LAZAREK M 1981 PL PSZCZYNA 00:33:36
103 330 ALEKSANDER PRYSZCZ M 1981 PL TYCHY 00:33:37
104 254 ERNEST MISIUREK M 1975 PL SRH 73 PP KATOWICE BĘDZIN 00:33:48
105 161 KRZYSZTOF KLAJA M 1979 PL 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO OŚWIĘCIM 00:33:49
106 21 MARCIN BILIŃSKI M 1984 PL PSZCZYNA 00:33:54
107 431 KRZYSZTOF TOMASZEWICZ M 1977 PL 1977 TYCHY 00:33:55
108 89 IRENEUSZ GĄGOL M 1966 PL RUN 4 FUN DĄBROWA GÓRNICZA 00:33:56
109 149 ROMAN KALFA M 1973 PL TYCHY 00:33:57
110 181 PIOTR KONDZIELNIK M 1976 PL  PSZCZYNA 00:34:19
111 83 WIESŁAW GAMROT M 1957 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:34:23
112 464 MIKOŁAJ WOJCIECH M 2000 PL PSZCZYNA 00:34:23
113 312 TADEUSZ PNIOK M 0 PL  00:34:27
114 115 BARTŁOMIEJ GRYGIER M 1980 PL PSZCZYNA 00:34:39
115 52 SEBASTIAN DOMAGAŁA M 1998 PL PSZCZYNA 00:34:45
116 354 SŁAWOMIR SEKTA M 1979 PL KOBIELICE 00:34:49
117 65 FILIP FASZCZOWY M 1999 PL PSZCZYNA 00:34:50
118 442 MARCIN WACH M 1980 PL ŚWIRY STELA ISKRZYCZYN 00:34:56
119 361 MARCIN SKĘCZEK M 1976 PLROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE-DZIEDZICCZECHOWICE-DZIEDZICE 00:34:56
120 234 MICHAŁ MAJNUSZ M 1991 PL ĆWIKLICE 00:34:58
121 70 TOMASZ FOJCIK M 1983 PL RODZINKA.PL PALOWICE 00:34:59
122 136 KRZYSZTOF JANICKI M 1973 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:35:00
123 46 MAREK CZERWIŃSKI M 1961 PL PSZCZYNA 00:35:03
124 221 KRZYSZTOF LISIAK M 1954 PL WISŁA WIELKA 00:35:05
125 80 JAROSŁAW GAŁECKI M 1971 PL PYSKOWICE 00:35:10
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126 458 ZBIGNIEW WISEŁKA M 1974 PL BRAK DĘBOWIEC 00:35:15
127 192 ROBERT KOWALSKI M 1991 PL PSZCZYNA 00:35:19
128 106 KRZYSZTOF GÓRSKI M 1989 PL  KRAKÓW 00:35:26
129 128 SZYMON PAWEŁ HOPKOWICZ M 1984 PL LĘDZINY 00:35:27
130 465 KRZYSZTOF WOJCIECHOWSKI M 1979 PL PYSKOWICE 00:35:28
131 420 SZYMON SZWEDA M 1982 PL ... RUDOŁTOWICE 00:35:31
132 211 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 00:35:36
133 91 ADAM GĄTARZ M 1991 PL PSZCZYNA 00:35:37
134 23 SEBASTIAN BORGOSZ M 1991 PL PSZCZYNA 00:35:37
135 37 TOMASZ CHROBOK M 1979 PL DANKOWICE 00:35:43
136 175 JAROSŁAW KOLASA M 1978 PL PSZCZYNA JANKOWICE 00:35:50
137 58 JAKUB DZIDA M 1975 PL 1975 PSZCZYNA 00:35:57
138 291 MARCIN PASTUSZKA M 1981 PL ŁĄKA 00:36:02
139 36 STANISŁAW CAPUTA M 1965 PL - LIPOWA 00:36:04
140 259 PRZEMYSŁAW MOSKWA M 1974 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 00:36:14
141 547 WOJCIECH SZYDLAK M 1977 PL PSZCZYNA 00:36:16
142 321 KRZYSZTOF POSEŁKIEWICZ M 1988 PL NASFOL PSZCZYNA 00:36:20
143 320 ADAM POSEŁKIEWICZ M 1964 PL PSZCZYNA 00:36:21
144 344 DAWID RĘBISZ M 1975 PL DAVOS PIASEK 00:36:33
145 294 JAKUB PAWEŁKO M 1999 PL BESTWINA 00:36:33
146 347 STANISŁAW RYŚ M 1974 PL WISŁA WIELKA 00:36:38
147 409 MICHAŁ SZKODA M 1986 PL ŁĄKA 00:36:40
148 479 PAWEŁ ZABRZECKI M 1987 PL JAWISZOWICE 00:36:42
149 276 TOMASZ OPUCHLIK M 0 PL AKTYWNA PSZCZYNA 00:36:44
150 40 MAREK CIMAŁA M 1979 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:36:49
151 193 HENRYK KOWALSKI NEUKIRCH M 1949 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:36:53
152 329 PAWEŁ PRUCNAL M 1977 PL WARSZAWA 00:36:53
153 174 TOMASZ KOKOT M 1974 PL RUDA ŚLĄSKA 00:36:58
154 224 BARTOSZ ŁEBEK M 1980 PL ĆWIKLICE 00:36:59
155 188 DARIUSZ KOTER M 1980 PL CWIKLICE 00:37:00
156 349 MIROSŁAW RYT M 1971 PL PSZCZYNA 00:37:08
157 403 KAROL SZCZYPKA M 1991 PL PSZCZYNA 00:37:10
158 377 ROBERT SPYRA M 1984 PL PSZCZYNA 00:37:58
159 385 MICHAŁ STELMACH M 1989 PL ZABRZE 00:38:01
160 460 DARIUSZ WISZNIEWSKI M 1972 PL KIA ETRANS STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:10
161 240 JAROSLAW MAŃKA M 1971 PL PSZCZYNA 00:38:11
162 422 KRZYSZTOF ŚLEDZIŃSKI M 1979 PL PSZCZYNA 00:38:19
163 351 JERZY SALAMON M 1962 PL TEAM SALAMON PSZCZYNA 00:38:26
164 418 LESZEK SZWED M 1984 PL SUPER TATA PSZCZYNA 00:38:37
165 461 PAWEŁ WIŚNIEWSKI M 1984 PL BRAK ZABRZEG 00:38:38
166 198 KRYSTIAN KRZYSTOLIK M 1981 PL PSZCZYNA 00:38:41
167 401 JACEK SZCZYPKA M 1984 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:38:44
168 477 GRZEGORZ ZABŁOCKI M 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 00:38:44
169 108 MICHAŁ GRUDZIEŃ M 1979 PL PSZCZYNA 00:38:50
170 245 MIKOŁAJ MASTROWSKI M 1994 PL  00:38:50
171 215 JACEK LANDZIŃSKI M 1983 PL RYBNIK 00:38:51
172 116 LESZEK GRZYB M 1981 PL KAC RUNNERS ŁĄKA 00:38:56
173 327 GRZEGORZ PROKOPOWICZ M 1981 PL PSZCZYNA 00:39:00
174 184 PAWEŁ KOPERNOK M 1983 PL TYCHY 00:39:03
175 71 KRZYSZTOF FOJCIK M 1971 PL ŻORY 00:39:03
176 30 ARIEL BROŃCZYK M 1988 PL PLESS.PL BIELSKO-BIAŁA 00:39:07
177 302 DAWID PIETRUSA M 2001 PL PSZCZYNA 00:39:14
178 103 FILIP GOŁYSZNY M 2002 PL RADOSTOWICE 00:39:14
179 152 GRZEGORZ KALKA M 1974 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:39:17
180 232 PIOTR MADEJSKI M 1975 PL ŁĄKA 00:39:19
181 113 MACIEJ GRYGIER M 1980 PL MG SPORT PSZCZYNA 00:39:23
182 359 PAWEŁ SKARBOŃ M 1985 PL ĆWIKLICE 00:39:24
183 167 MIROSŁAW KŁAPTOCZ M 1962 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:39:31
184 345 MACIEJ RUDNICKI M 1969 PL BĄBELKI : ŻORY 00:39:32
185 434 ŁUKASZ TRASOŁOWICZ M 1973 PL GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:39:52
186 124 ARKADIUSZ HAŚNIK M 1981 PL MIKOŁÓW 00:40:01
187 144 MICHAŁ JASKÓŁKA M 1985 PL |RUDA ŚĄSKA 00:40:02
188 290 WOJCIECH PARADECKI M 1980 PL RUNAGAINSTRETT OŚWIĘCIM 00:40:02
189 120 JAN GUCH M 1983 PL BEZ PROMOTORA GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 00:40:10
190 267 PAWEŁ NOWAK M 1991 PL - STUDZIONKA 00:40:14
191 19 MARCIN BIENIOSZEK M 1976 PL STUDZIONKA 00:40:15
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192 340 PAWEŁ RANISZEWSKI M 1983 PL STUDZIONKA 00:40:16
193 92 IRENEUSZ GIBAS M 1980 PL MG SPORT GOCZAŁKOWICE-ZRÓJ 00:40:24
194 447 ADAM WALERUS M 1980 PL PSZCZYNA 00:40:47
195 257 JANUSZ MORAWSKI M 1974 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:41:04
196 468 DARIUSZ WÓJCIK M 1975 PL ŻORY ŻORY 00:41:11
197 77 NORBERT FURTOK M 2004 PL PSZCZYNA 00:41:12
198 102 PAWEŁ GOŁĘBIOWSKI M 1987 PL TYCHY 00:41:17
199 17 RAFAŁ BIENIEK M 1970 PL RB SPORT TYCHY 00:41:21
200 45 JAN CZERWIŃSKI M 1954 PL PSZCZYNA 00:41:33
201 139 MIROSŁAW JANTA M 1974 PL TYCHY 00:41:41
202 451 MAREK WALICZEK M 1984 PL PSZCZYNA 00:42:00
203 247 DAWID MENŻYK M 1989 PL GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ 00:42:04
204 53 JERZY DOMŻOŁ M 1953 PL GILOWICE 00:42:11
205 328 ADAM PROŃ M 1975 PL IPRONMAN KATOWICE 00:42:38
206 50 HUBERT DOBROCINSKI M 2006 PL ROK HECZNAROWICE 00:42:40
207 337 TOMASZ RADZIEWICZ M 0 PL PSZCZYNA 00:43:05
208 286 MICHAŁ PACYGA M 1975 PL ĆWIKLICE 00:43:27
209 97 WIESŁAW GOCAŁEK M 1960 PL NIEZRZESZONY TYCHY 00:43:40
210 456 HENRYK WIECZOREK M 1962 PL - GOCZAŁKOWICE 00:43:42
211 389 MARIUSZ STOLARZEWICZ M 1972 PL JAWISZOWICE 00:43:53
212 295 JAROSŁAW PAWEŁKO M 1968 PL BESTWINA 00:44:00
213 325 ANDRZEJ PROĆ M 1968 PL REBELLION OF FREE RUNNERS CHRZANÓW 00:44:13
214 44 MARCIN CZAPLAJEWICZ M 1987 PL PSZCZYNA 00:44:14
215 405 PIOTR SZCZYRBOWSKI M 1957 PL RYBNIK 00:44:21
216 362 WOJCIECH SKĘCZEK M 0 PL 00:44:56
217 432 JACEK TOMCZAK M 1988 PL KATOWICE 00:44:58
218 75 ADAM FREJ M 1980 PL ŁĄKA 00:45:07
219 163 ROBERT KLAMKA M 1973 PL PSZCZYNA 00:45:10
220 177 KRZYSZTOF KOŁTAN M 1981 PL WARSZAWA 00:45:34
221 283 JAROSŁAW OTRĘBA M 1990 PL NASFOL PSZCZYNA 00:45:40
222 196 ADAM KRUŻOŁEK M 1984 PL PSZCZYNA 00:45:41
223 445 FILIP WALECKI M 1998 PL CZARKÓW 00:46:20
224 444 MICHAŁ WALECKI M 1972 PL CZARKÓW 00:46:21
225 406 MIECZYSŁAW SZEWCZUK M 1956 PL TYCHY 00:46:30
226 288 ALOJZY PALA M 1948 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 00:47:51
227 20 WOJCIECH BIESEK M 1983 PL PSZCZYNA 00:47:52
228 449 LESZEK WALICZEK M 1968 PL AZYL RUDOŁTOWICE 00:49:33
229 485 FILIP ZEMBOK M 1982 PL PSZCZYNA 00:58:49
230 146 RAFAŁ JOSSE M 1957 PL TYCHY
231 387 MARIUSZ STENCEL M 1975 PL STUDZIENICE 
232 201 JACEK KUBIS M 1977 PL CZARKÓW
233 546 ANDRZEJ PYĆ M 1976 PL JASIENICA
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